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Nuoriso- ja lapsuudentutkimuksen  

tutkimuseettinen toimikunta 

 

Toimintakertomus 2015 
 

Nuorisotutkimusseura ja Lapsuudentutkimuksen seura perustivat yhteistyössä Nuoriso- ja 

lapsuudentutkimuksen tutkimuseettisen toimikunnan, joka aloitti toimintansa vuoden 2015 alusta 

Nuorisotutkimusseuran yhteydessä.  

Toimikunnan tehtävänä on nostaa esiin lapsuuden- ja nuorisotutkimukseen liittyviä eettisiä kysymyksiä ja 

tutkimuseettisiä koulutustarpeita, edistää eettisiin kysymyksiin liittyvää tutkijankoulutusta sekä osallistua 

tiedepoliittiseen vaikuttamiseen tutkimuseettisissä kysymyksissä. Toimikunta toimii lapsuuden- ja 

nuorisotutkimuksen eettisten kysymysten asiantuntijana suhteessa muiden tutkimusorganisaatioiden, 

kuten korkeakoulujen ja tutkimuslaitosten eettisiin toimikuntiin. Toimikunta tarjoaa eettistä 

ennakkoarviointia Nuorisotutkimusseuran tutkijoille sekä niille Nuorisotutkimusseuran ja 

Lapsuudentutkimuksen seuran jäsenille, joilla ei omissa organisaatioissaan ole mahdollisuutta eettiseen 

ennakkoarviointiin. Toimikunta tekee yhteistyötä Lapsuudentutkimuksen seuran, opetus- ja 

kulttuuriministeriön asettaman tutkimuseettisen neuvottelukunnan (TENK), sekä monitieteisen nuoriso- ja 

lapsuudentutkimuksen tutkimuskentän kanssa. 

Nuorisotutkimusseuran hallitus asetti kokouksessaan 10.2.2015 toimikunnan kaudelle 2015–2016. 
Toimikunnan puheenjohtajana toimii OTT, VTM, dosentti Liisa Nieminen (Helsingin yliopisto) ja 
varapuheenjohtajana PsT, professori Maarit Alasuutari (Jyväskylän yliopisto). Muut jäsenet ovat FT, tutkija 
Anna Anttila, Hyvä vapaa-aika -kehittämis- ja tutkimushanke (Helsingin kaupungin nuorisoasiainkeskus);  
YTT, dosentti Johanna Hurtig (Lapin yliopisto); TT, professori Arto Kallioniemi (Helsingin yliopisto); FT, 
dosentti Hanna Lagström (Turun yliopisto, Turun lapsi- ja nuorisotutkimuskeskus); VTT, dosentti Niina 
Rutanen (Jyväskylän yliopisto). Sihteerinä toimii Nuorisotutkimusverkoston tutkimuspäällikkö, dosentti 
Kaisa Vehkalahti ja pysyvänä asiantuntijajäsenenä tutkimusjohtaja, dosentti Leena Suurpää. 
 
Nuoriso- ja lapsuudentutkimuksen tutkimuseettinen toimikunta tekee tutkimuksen eettistä 

ennakkoarviointia niille tutkimuksille, jotka eivät lääketieteellistä tutkimusta koskevan lain (488/1999) 

mukaan kuulu sairaanhoitopiirin eettisen toimikunnan arvioitaviksi. Lausunnonpyytäjien tulee olla joko 

Nuorisotutkimusseuran tai Lapsuudentutkimuksen seuran jäseniä. Vuonna 2015 toimikunta käsitteli ja 

antoi lausunnon yhteensä kuuteen lausuntopyyntöön. Kaikki lausuntopyynnöt koskivat järjestöissä 

toteutettavaa lapsi- ja nuorisotutkimusta. Yksi pyynnöistä liittyi kansainväliseen hankeyhteistyöhön muiden 

koskiessa Suomessa toteutettavaa tutkimusta. Hankkeet edustivat useita ihmistieteitä, pääosin 

yhteiskunta- ja kasvatustieteellistä tutkimusta. 


